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 1 5.7.16ועדת הברידג' מיום תמלול 

 2 לוטן, , ד אשר אקסלרוד"עומודי קניסברג, איתן לוי, עו"ד דוד פורר, : משתתפים

 3 רון שוורץ 

 4 התחלת הקלטה

00:00:00 5 

 6 שלום לכולם. בואו נתחיל בבקשה להשמיע את הדברים.  :ד פורר"עו

ח זמנים הקצר שיש מודים לכם שעשיתם את כל המאמצים בלואוקי, אז שלום לכולם.  לוטן: 7 

לנו למצוא זמן לפגישה הזאת. קודם כל רצינו לפתוח רון ואני רצינו לברך את, עשינו  8 

את זה פחות רשמי אבל גם רשמי לברך את נבחרת הסניורים שאדריאן חלק ממנה,  9 

 10 אנחנוהזכייה ב... אז כל הכבוד בהקשר הזה. כפי שאתם יודעים בתחילת החודש 

ות כלכליות לצערנו להישאר ללא ייצוג של עורך דין כרגע נשארנו בהחלטה שלנו מסיב 11 

נייצג את עצמנו עד להודעה חדשה. הדיון היום הוא דיון קצר מהסיבה שלצערנו  אנחנו 12 

ההתבטאות שלנו בעל  ד אקסלרוד"עוהיכולות ההתבטאות בכתב שלנו פחות טובות מ 13 

תם לבקשה הזאת פה ובחרנו להציג כמה דברים מטעמנו בעל פה ואנחנו שמחים שנעני 14 

ואני אתחיל באיזה שהוא נושא קטן גדול הכל בצורה יחסית שסיימנו אותו את הדיון  15 

מואשמים  אנחנוהקודם זה היה בהקשר של שינוי האשמות או צורת הסימון שבה  16 

לא מנסים משחק ילדים על פתאום ככה ושיניתם וכדומה,  אנחנוכמובן שרון ואני  17 

מיילים ובכולם היה ברור מאוד  28דש ספטמבר מעל כמובן שנשלחו עוד לפני שנה בחו 18 

על צורת ההאשמה שבה הואשמנו ברשתות החברתיות, בכל הפורומים וכדומה וגם  19 

במהלך הדיונים בחודש פברואר ובחודש מרץ לא פעם ולא פעמיים גם רון וגם אני  20 

חזרנו והסברנו בעל פה על צורת ההאשמה שבה מאשימים אותנו ולא היה שום תגובה  21 

מצדכם, התזמון שבה שינוי האשמות מבחינתנו היה קצת תמוהה שזה בדיוק יומיים  22 

אחרי שקיבלנו מספר שאלות מכתבים של עיתון הארץ ויום אחרי זה פורסמה הכתבה  23 

מואשמים על הסימון רק רציתי לציין את  אנחנועל כך ששונתה שיטת האשמות שבה  24 

ולנצל אותו לטובתנו ובעצם בחרנו דווקא לקחת את הנושא הזה  אנחנוזה אבל  25 
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להמשיך את מה שאתם אמרתם ולקשר את זה לדברים שפרופ' גרוס העיד ואמר בדיון  1 

 2 מדברים סך הכל  אנחנוהקודם על כך שעם בסיס נתונים כזה קטן כמובן שיחסית אבל 

00:03:14 3 

מתחשבים בבורדים שבהם המגש נשאר או לא  אנחנובורדים, תלוי אם  30-ל 20על בין   4 

צוא איזה שהוא שפה או שיטת סימון זה נורא מסוכן והאקראיות שלמצוא שיטת למ 5 

סימון או מספר שיטות סימון כביכול זה קורה והרי לכם עובדה שכמו שכביכול נמצאה  6 

שיטת סימון אחת לפני שנה עכשיו יש שיטת סימון אחרת שאנחנו מואשמים בה  7 

היא יכולה להיות ואנחנו נראה גם נראה פה עוד שיטה אפילו ש אנחנוובהמשך הדיון  8 

את זה בצורה מוחשית ואני דיברתי על זה בעל פה ואנחנו נראה את זה בצורה יותר  9 

נוחה ויותר קריאה, חשוב להגיד שאנחנו נבוא ונראה או שאנשים אחרים יבואו יגידו  10 

או שהשיטה שונתה מהצד שלכם זה לא אומר שאוקי, לא רימיתם ככה אז רימיתם  11 

ז מצאתם שיטה יותר טובה אז הנה אתם באים ומוכיחים את עצמכם, בדרך אחרת. א 12 

העניין הוא מראה שזה בכלל אקראי להראות, למצוא איזה שהוא משהו על בסיס  13 

נתונים כזה קטן. אם יש כל כך הרבה אופציות אז כמה מהאופציות הן בטוח לא  14 

ן לא נכונות אז סימון ואם כמה מהאופציות הנכונות, הרי לא יכול להיות כמה שיטות  15 

יכול להיות שכל האופציות הן לא נכונות וזה בעצם לבוא ולהראות שיכול להיות מספר  16 

שיטות סימון זה בעצם שולל את כל המחשבה ואת כל הרעיון הזה בכלל שיש שיטת  17 

חשוב לי להגיד ולציין בנקודות ולחזור על סימון כזו או אחרת. אני אתחיל בזה ש 18 

זה מתחיל על שיטת סימון של ארבעה מצבים וחמישה דברים שפרופ' גרוס אמר  19 

מצבים, אני אתן נקודות שחשובות ולפי דעתנו מזכות אותנו מהאשמה של חמישה  20 

מצבים וגם נקודות שמזכות אותנו לפי דעתנו מאשמה של ארבעה מצבים, אני לא  21 

מנסה להראות שבחמישה מצבים אני לא אשם ואין לי תשובות לארבעה מצבים, אני  22 

ה תשובות גם לארבעה מצבים ולמרות שאני חושב רון ואני חושבים שהדרך ארא 23 

חודשים האלה ובאותה דרך  10-הנכונה להתנהל היא באותה דרך שהתנהלו בכל ה 24 

שלהוריד דאטה אחרי שכבר נבנתה תיאוריה שפרופ' גרוס ציין לא פעם ולא פעמיים  25 

מכן להוריד את הדאטה  ונבנתה צורת האשמה וכבר כל הבורדים כבר ניצפו ורק לאחר 26 
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זה צורה שגויה השיטה שאנחנו כביכול נראה היום כמובן שזה שיטה שגויה אבל רק  1 

 2 נראה שאפשרי ואקראי למצוא כזאת היא דווקא בדרך של ארבעה מצבים כדי  אנחנו

00:06:30 3 

להראות לכם שהנה, כמו שאפשר למצוא בחמישה מצבים משהו אקראי גם אפשר   4 

ם משהו אקראי ואני חוזר ואומר זה אקראי, זה אקראי, זה למצוא בארבעה מצבי 5 

אקראי וזה לא מראה על שום איזה שהוא דפוס מבוסס או מוכח. רוצה לציין שבכל  6 

ההאשמות אם זה ... אם זה רולסי, אם זה שחקנים בכירים, אם זה ההתאחדות  7 

האמריקאית אם זה ההתאחדות האירופאית אם זה המומחים שנשאלו על ידי  8 

האירופאית, כולם מתייחסים למצב של חמישה מצבים. אומר פרופ' גרוס אחדות ההת 9 

אם לפני שהסתכלת על הדאטה היית מחליט שאתה  –ואני מצטט אותו מהדיון הקודם  10 

זאת אומרת למצבים שהמגש נשאר זה היה כשר, ברגע שהסתכלת  NCP-לא מתייחס ל 11 

ת הקול, הוא מרים את והוא מדגיש אעל הדאטה אסור לך להוציא את זה החוצה  12 

מה שעשו זה קבעו את  –הקול ומדגיש את זה, זה נקרא באייס הוא ממשיך ואומר  13 

הכללים אחרי שראו עכשיו אתם רוצים לשנות את הכללים, אי אפשר לעשות את זה,  14 

sorry זה הדאטה כל הורדה או שינוי זה לא תקין והוא מסיים את הנושא הזה ואומר , 15 

ש חמישה מצבים לאחר שראו את הנתונים אני תקוע אם אם אומרים לי מראש שי 16 

חמישה מצבים לכל החיים, אסור לי להוריד מצב, אסור לי לנקות דאטה אחרי שאני  17 

רואה אותו כבר כי הם מפריעים לי להעביר את הקו הישר. זה עושה באייס ומטה את  18 

 19 התוצאה לרעתי. לא צריך לחזור על המוניטין. 

 20 )מדברים ביחד( 

 21 כון. אני מסכים איתך. נ לוטן:

 22 זה טוב להדגשה.  דובר:

כן, זה היה רק לצורך הדגשה. שלום אדוני. זה היה רק לצורך הדגשה. אתה רוצה  לוטן: 23 

 24 להוסיף איזה שהוא משהו לפני שאני אתחיל עם ההצגה. 

הוצג למומחים כאופציה אחת, זאת אומרת  NCP .NCP-אני רק רוצה להדגיש לגבי ה רון שוורץ: 25 

א התלבטות בין שתי סדרות או שלוש סדרות, גם הצגתם כל מיני שאלות שם את זו ל 26 

mailto:smarteyeinfo@gmail.com
mailto:smarteyeinfo@gmail.com


 

 
 . 9342148  ירושלים , תלפיות ,509חדר  5קומה  ,10יד חרוצים 

 072-2405244ס: , פק 072-222-1282טל: 
smarteyeinfo@gmail.com 

www.smart-i.co.il 

4 

, האם היד הזאת שייכת NCP-פרופ' גרוס, זה לא התלבטות בין קלאב ל... בין קלאב ל 1 

 2 , זאת אומרת זו בחירה שניתנה למומחים כאופציה. NCP-העדפה לקאלב או העדפה ל

00:09:12 3 

 4 וא לא ניתן להורדה. פשוט סוג סימון אחר שניתן להם וה 

דבר אחרון שאני רוצה להראות לכם לאחר שבעצם עלתה הכתבה והכתבה בעיתון  לוטן: 5 

הארץ שמדברת בעצם על השינוי באמת של סימון הספייד והקלאב ביחס לשחקן ולא  6 

ביחס לשולחן בעצם על צורת האשמה שבה סיימנו את הדיון הקודם עלתה הכתבה  7 

הזה בפורום הבירדג' ווינרס ואני רוצה להראות לכם פה מה ונוצר דיאלוג ודיון בנושא  8 

שאמר פרול אקולין שלפי זיכרונכם הוא הראשון או אחד מהראשונים שבא ואמר  9 

מואשמים והוא בעצם מייחס את, הוא בעצם  אנחנובמרכאות שיטת הסימון שבה  10 

ין שיטת עונה בצורה ברידג'יסטית על, אני אסביר את זה יותר מפורט, כל מה שמשנה ב 11 

שבה הואשמנו לפני שנה לבין שיטת הסימון שניתנת על ידי הוועדה זה משנה הסימון  12 

במפגש בין ישראל  3במאץ' נגד ישראל הולנד, ובורד מספר  2שני בורדים, בורד מספר  13 

להונגריה, זה בעצם כביכול משני בורדים סוטרים מוביל לשני בורדים תואמים בשיטה  14 

על זה כי זה מה שנכתב פה על ידי ניקולס המונד שהוא מציין ופרול אקולין בעצם עונה  15 

בהולנד ופרול  2בהונגריה ועוד מספר  3בעצם את השני בורדים  כמו שאמרתי בורד  16 

אקולין עונה, כמובן שכולכם יודעים אנגלית אני לא צריך לקרוא את זה, אבל הוא  17 

שה שניתנת על ידי בעצם מסביר למה דווקא שני הבורדים  האלה לשיטת הסימון החד 18 

 19 סותרים. זאת אומרת שלא רק ששני,  בורדיםהוועדה הם 

דעת המומחים. לא בטוח שזה ההנחה שהיתה בישיבות היא הנחה שהסימון שכביכול  דובר: 20 

הוא סימון ש... התפיסה שהיתה כאן שזה לא בהכרח מבקש אלא רק מראה את המצב  21 

 22 של ... 

 23 לא. ברור.  לוטן:

 24 הוא אומר ... זה לא מה שצריך להיות ...  זאת אומרת שאם דובר:

 25 לא. ברור.  לוטן:

 26 לא. גם הם מתייחסים לזה כפרפרנס.  רון שוורץ:
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 1 לא. הוא מתייחס לזה כאילו זה בקשה לליד.  דובר:

 2 לא.  לוטן:

00:12:13 3 

 4 זה המהות של התשובה שלו.  דובר:

 5 ד. לא. הוא לא מתייחס לזה ככה, הוא מתייחס בתור העדפה ללי לוטן:

 6 זה אומר אני לא רוצה, אני הייתי מעדיף במצב כזה לזהות כאלה שיצאו ב...  דובר:

 7 כן.  לוטן:

כי הוא התייחס לליד אז ואנחנו אומרים משהו אחר שאם זה באמת כביכול סימון אז  דובר: 8 

 9 הוא מראה שיש לך ... 

 10 . 2אבסורד ביד  אז הוא בדיוק עונה לך ומסביר שלהראות כאן הולדינג ב... זה רון שוורץ:

 11 לא. הוא לא אומר.  דובר:

 12 בוא נקרא בדיוק.  רון שוורץ:

הוא אומר ברור שאני לא רוצה בקלאב, קח את הדוגמא של ה... הוא אומר לא שלא  דובר: 13 

 14 רוצה קלאב באותה מידה אני גם לא רוצה ספייד, אני רוצה בכלל, 

 15 ה השני. כן. הוא אומר ספייד סיגנל יהיה ... זה בקשר למקר לוטן:

 16 כן. לפני כן הוא אומר ביד של המלך מוביל,  דובר:

 17 אני אף פעם לא אבקש ספייד.  לוטן:

 18 ... )אנגלית(  דובר:

 19 אוקי.  לוטן:

אם זה נעשה בלחץ, הוא גם אומר את זה כך, הוא גם ממשיך הוא  (13:13 לא ברור ) דובר: 20 

 21 אומר שבכל זאת זה רק פרטים, כן? )אנגלית( חלק מזה, 

ברור שאנשים שניסו לשנות את השיטה הם באו מהמצב הזה של הסימון של הווייד אז  וורץ:רון ש 22 

 23 הם החליפו את זה לספייד. 

 24 לא נדבר על זה.  דובר:

 25 אני אומר מה קרה פשוט.  רון שוורץ:
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אוקי, אין לי שום ספק שפרול אקולין הוא לא אחד מהסניגורים שלנו והוא לדעתו  לוטן: 1 

שינוי של השיטה הם תואמים דווקא מראה האלה שכביכול הם  בורדיםדווקא שני ה 2 

 3  אנחנושהם סותרים, בעצם לפי דעתו ולפי דעתנו השיטה החדשה שבעצם בה 

00:14:12 4 

הוא  issue-. הissue-מואשמים היא לא יותר טובה, לא פחות טובה, אבל זה לא ה  5 

ניסוי מונטה בעצם שזה רק מראה שיש כמה אפשרויות לשיטות סימון בדיוק כמו ה 6 

קרלו שביצע פרופ' גרוס שהוא מראה שבעצם יש מעל שש קודים אפשריים לדאטה  7 

כזה קטן וזה בעצם מחזק את ההנחה שמציאה של שיטת סימון כלשהי הוא אקראי  8 

 9 בלבד. רציתי להראות לכם, 

נסתכל על המומחים  אנחנוהאלה אם  בורדיםשנייה לפני שאתה מראה ספציפית  רון שוורץ: 10 

הולנד המומחים היו מעדיפים  2הונגריה מומחים היו מעדיפים הארט ובורד  3 בבורד 11 

NCP  ,3כמעט בוודאות אחד קלאב NCP זאת אומרת גם אם אתה משנה את השיטה , 12 

האלה לא מתאימים והם נכנסים  בורדיםמשחקן לשולחן לא יודע למה, עדיין שני ה 13 

ה את השינוי. אתה מבין מה אצלנו לקטגוריה של סיגנל לא מתאימה, גם אם אתה עוש 14 

 15 שניסו לעשות. 

קוד שהוא לא חוקי לא כל כך מעניין את המומחים, מעניין מה ... של אותו שחקן  דובר: 16 

שביקש, זה לא מבחן אובייקטיבי אלא זה מבחן סובייקטיבי שזה תמיד קשה להגיע  17 

 18 אליו. 

ניסו להיכנס לראש של וודאי שכל הניסיונות האלה של האנשים למצוא תיאוריות  רון שוורץ: 19 

השחקן אז הוא לא יכול להיכנס לראש של השחקן, אתה לא יכול להיכנס לראש של  20 

השחקן אתה צריך למצוא מומחים שהיו אומרים מה הם היו מסמנים במידה והיה  21 

 22 להם שיטה שזה גם משהו שלא קיים. 

 23 הם צריכים להיות מומחים לא כל כך לברידג' אלא מומחים ל...  דובר:

בדיוק שלא. מומחים לברידג' ולהסתכל עליהם להבין את הערכת היד שלהם. לא  שוורץ: רון 24 

 25 צריכים לפענח את הקוד. 

 26 אוקי.  לוטן:
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 1 לא צריכים לפענח את הקוד.  אנחנו דובר:

לא מסתכלים על  אנחנוהתפקיד שלכם הוא לפענח ... התפקיד של המומחים...  רון שוורץ: 2 

 3 הסימון. 

00:16:20 4 

 5 צריכים לפענח את הקוד.  אנחנועל זה אחר כך, לא יודע.  נדבר דובר:

 6 בואו נמשיך. קדימה לוטן.  :ד פורר"עו

 7 אנחנוהשיטה שכביכול אוקי. אני אגיד את דעתי יכול להיות ש... יכול להיות ...  לוטן:

עילה ושיטה מואשמים בה, אני לא אשתמש במילים כמו מטומטמת, אבל היא לא י 8 

 9 ה, שלפי דעתי יותר יעיל

 10 טוב, תתחיל מהתחלה.  :ד פורר"עו

אני חושב ששיטה כמו מה שאנחנו אומרים שזה איזה שהוא העברת מסר של העדפה  לוטן: 11 

או איזה שהוא להראות איזה שהוא הולדינג, זה לא איזה שהוא משהו שהוא מובהק  12 

זה לא שמשהו שיש לו כללים, אני מראה לך את הסדרה הכי חזקה שלי, אני מראה לך  13 

מנסים למצוא איזה שהוא כלל  אנחנוהסדרה הרי אין את הכללים האלו וגם אם  את 14 

רואים שזה לא מתקיים פעם זה היה הסדרה הכי ארוכה, פעם זה היה הסדרה  אנחנו 15 

הכי טובה, פעם זה כל פעם משתנה אז השיטה הזאת היא ברור שהיא יותר עם  16 

שר לראות שהיא לא היתה אינפורמציה מבלי שיטה אבל היא לא כל כך יעילה וגם אפ 17 

כל כך שימושית והיא גם לא הביאה תוצאות כאילו אם וכביכול היתה שיטה כזאת  18 

לא נמצא פה אמרנו כבר ועורך דין ארד  אנחנוהיא גם לא הביאה תוצאות שהרוויחו  19 

חוזרים על זה שאם אתם תחשבו את האימפים שהרווחנו  אנחנואילון אמר את זה וגם  20 

 21 שבהם אנחנו מואשמים אתם לא תגיעו למצב של פלוס. או הפסדנו בבורדים 

 22 צריך ללמוד מזה משהו? דובר:

 23 לא צריך ללמוד שאין שיטה,  לוטן:

 24 זה סתם אנקדוטה.  רון שוורץ:

צריך ללמוד שזה רק מראה או מחזק את הטענה, את הדעה הראשונה שלי שאמרתי  לוטן: 25 

לי שיטה עכשיו שאני אנסה שאם זה באמת שיטה אז קודם כל זו שיטה לא יעילה ואו 26 
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להראות אולי היא יותר יעילה ואולי דווקא, זה מה שאני בעצם מנסה להגיד. אז ככה,  1 

אני חושב ששיטה של כולנו יודעים מה זה בינארי, יד זוגית ואי זוגית, אני אסביר  2 

 3 קלפים ביד היה לנו שלושה סדרות שהם אי זוגית  13ואתחיל עם זה. בגלל שיש לנו 

500:19:1 4 

וסדרה אחת זוגית או שלוש סדרות של זוגיות וסדרה אחת אי זוגית. אם השלוש   5 

סדרות הן אי זוגיות אז היד שלנו נקראת אי זוגית, אם השלוש סדרות הן זוגיות היד  6 

שלנו אי זוגית, אני אמרתי אוקי, אנסה לזרום עם הוועדה ואני אנסה למצוא איזו  7 

, זה אתם תחליטו לפי מצב של ארבעה, שהיא שיטת סימון אקראית או לא אקראית 8 

זה לא סימון אולי זה  NCP-לפי שיטה של ארבעה מצבים, אני אלך עם ההנחה הזאת ש 9 

אין לו שום משמעות ואני גם אעשה את זה בגלל שבתחילה שהגשנו דעת מומחה של  10 

רזו בתור סטטיסטיקאי הוא גם שם התייחס לחוות דעת הסטטיסטית שלו מתבסס על  11 

ארבעה מצבים ולא חישוב של חמישה מצבים בגלל שהוא טען לפי טענתו חישוב של  12 

שלמצב החמישי של מגש נשאר על השולחן יש בעייתיות ובגלל זה הוא חישב את זה  13 

לפי ארבעה מצבים, בגלל הסיבה בגלל הטענה של הוועדה על הבעייתיות בנושא ניסיתי  14 

בעה מצבים, אז בגלל שיש למצוא איזה שהוא דפוס או שיטה קצת יותר יעילה על אר 15 

לנו בעצם רק יד זוגית או אי זוגית שזה שתי אפשרויות אבל יש לנו ארבעה מצבים של  16 

סימון שזה מרכז השולחן צד ימין בצד של רון או בצד של לוטן, אז הייתי צריך לתת  17 

שני מצבים ליד זוגית ושני מצבים ליד אי זוגית. אוקי? אם אתם רוצים אתם יכולים  18 

נזכור.  אנחנות זה שיהיה לכם נוח במעקב או לזכור, כולנו פה שחקני ברידג', לכתוב א 19 

 20 התיאוריה החדשה אומרת כזה מצב, 

שאולי היה יותר טוב וזה כדי להוכיח ... אתה מכניס משהו  אנחנו... ננסה להבין למה  דובר: 21 

 22 יודעים כמה שאתה פיקח וכל זה ואז אתה אומר אנחנומה? כדי שאתה, זאת אומרת 

מה שהרבה ... שעשיתי הוא כל כך מטומטם שזה לא מתאים לי או משהו, אני מבין, זה  23 

 24 זמן שאתה מבזבז. 

לא. זה לא מה שאני מנסה להוכיח, אני לא מנסה להוכיח שהשיטה שמאשימים אותי  לוטן: 25 

היא כל כך לא יעילה עד כדי כך שלא יכול להיות שזו שיטה, אני סך הכל מנסה להוכיח  26 
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פילו מקרה שיש כל כך הרבה אופציות לעוד שיטות שזה אקראי לגמרי שלהראות א 1 

פעמים עץ ופעם אחת  4ואין בכלל שיטה. אם אני אקח למשל חמש הטלות מטבע ויצא  2 

 3 פלי אז זה לא אומר שיש שיטה להפלת מטבע שיוצא עץ, בגלל שזה סך הכל חמש 

00:22:42 4 

 5 הטלות מטבע,  

בין, העניין הזה שאתה מציע שיטה שהיא יותר טובה יכולים לה אנחנוהטענה הזאת  דובר: 6 

 7 השיטה שמייחסים לך לא ...  ד אקסלרוד"עומ

לא עניין של טובה או לא טובה, הוא מראה שעל אותו סט נתונים שאתה מנסה לייחס  רון שוורץ: 8 

 9 אתה יכול למצוא משהו אחר.  בורדיםלשדות של 

להגיד תשמע, איך אתם מניחים אצלי וזה אפשר לדון באלף צורות. אתה יכול גם  דובר: 10 

שיטה כשבעצם אני יכולתי למצוא שיטה להציע שיטה שכל בורד שלישי משחקים ללא  11 

 12 שיטה או משהו מן הסוג הזה. 

 13 לא כל בורד שלישי, הוא הולך באותם סט נתונים באותם כללים.  רון שוורץ:

 14 לא יודע. אני לא,  דובר:

 15 אני בעד זה שתמשיכו.  דובר:

וקי, אני מבין אותך, אני רוצה לא לקבל את זה, אני סך הכל  להגיד זה לא שאני א לוטן: 16 

מוצא שיטה שסתם שיטה אקראית של אוקי אני מסמן עכשיו שיש לי את התשיעית או   17 

שאני מסמן איפה יש לי מלכה אני רוצה להראות שזה שמספר שיטות שאפשר למצוא  18 

וש להעברת מידע לרמאות הוא שיטות שהן יעילות, שהן אפקטיביות באמת לשימ 19 

 20 אפשרי. 

 21 זה אומר שגם השיטות שייחסו לך הן גם אקראיות.  דובר:

 22 אוקי. בסדר. אני אומר את זה וגם רציתי,  לוטן:

 23 לא נבין ונקבל את זה אם הוא לא ימחיש לנו את זה באיזה דוגמא.  דובר:

 24 נכון, רק רציתי להראות את זה.  לוטן:

 25 ו. אני מציע שתמחיש לנ דובר:
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אוקי. אני אמחיש, כמו שאמרתי אתם יכולים לכתוב אתם יכולים לזכור. יש לנו שני  לוטן: 1 

מצבים לידיים זוגיות ושני מצבים לידיים אי זוגיות. המצבים של ידיים אי זוגיות זה  2 

 3 שהבורד נמצא באמצע או בצד שלי, אמצע וצד שלי. 

 4 זה הידיים הזוגיות?  דובר:

00:24:45 5 

ת. אי זוגיות זה אמצע ולוטן. וזוגיות זה רון והפינה שזה בצד ימין כביכול, אי זוגיו לוטן: 6 

בסדר? עוד פעם, אי זוגי אמצע ולוטן זוגי רון ופינה. בסדר? אני מתחיל מהתחלה, אתם  7 

יכולים לראות, יש לכם כל מה שאני עכשיו מראה זה יש לכם את זה החל מעמוד זה  8 

סר הזה, אני הנחתי לעצמי שאתם לא מסמך התשובה של הבורדים זה בקל 2פרק  9 

תשובה לטענת כל הבורדים  2זה הנה יש פרק הבאתם אותו אז אני העליתי את זה על  10 

 11 5אתם יכולים לראות את זה גם במסמכים שהעברנו לכם. ככה, אז אני אתחיל מעמוד 

שפה מתחיל המאץ' של הונגריה ואני אעבור בורד, בורד. אז בבורד הראשון מה שלא  12 

י בגלל שהיינו כרוז שהמגש נשאר אני אדלג עליו מהר אני רק אציין אותו כדי רלבנט 13 

 14 (25:54 לא ברור ). בורד ראשון אפשר לראות בורדיםשלא יראה כאילו אני מדלג על 

זאת אומרת זה הובלה מהירה או שהמגש נשאר על השולחן זה לא רלבנטי לא לקוד  15 

... בורד זה אינו  2ליו. בורד מספר מדלגים ע אנחנוהקודם ולא לקוד הזה ובגלל זה  16 

 17 רלבנטי. תלך לשתיים. 

 18 איזה עמוד? מספור אצלי בסדר רץ.  :ד פורר"עו

 19 לא. לוטן:

 20 זה בבורדים? :ד פורר"עו

כרוז לא  אנחנו. יפה. הבורד הראשון לא רלבנטי, השני 5כן. בדיוק. תסתכל על עמוד  לוטן: 21 

ותו ... שוורץ בסופו של המכרז שם את זוכרים א אנחנוזה בורד  3רלבנטי, אוקי. בורד  22 

זוכרים שראינו את הוידאו הזה  חלק יטענו שזה  אנחנוהבורד חלק יטענו בצד שלו,  23 

היה בפינה למזלי ולא יודע אם למזלי אבל אם תשימו לב שבתיאוריה החדשה בה  24 

מנסים להמחיש הצד של שוורץ והפינה יש לזה אותה משמעות. נכון? אמרנו  אנחנו 25 

ובגלל זה זה לא רלבנטי התצפית האם להתעמק על זה שוורץ ופינה זה זוגי שצד של  26 
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שזה בצד של שוורץ או בפינה, יש לזה אותה משמעות בגלל זה אתם יכולים לבחור אם  1 

 2 זה ככה או ככה יש לזה אותה משמעות. 

 3 זה זוגי? דובר:

 4 חד. בינגו. צירוף . יש לנו שלוש סדרות זוגיות אחד מא0, 4, 6זה זוגי, אפשר לראות  לוטן:

00:28:00 5 

 6 מקרים או לא אני לא יודע.  

 7 לא. זה השיטה.  דובר:

 8 אוקי.  לוטן:

 9 תוציא פטנטים על זה בכלל.  דובר:

 10 (28:18 לא ברורהמכרז ), אפשר לראות רון בהובלה, אני בדרום בסופו של 4בורד  לוטן:

 11 אמרנו שאמצע זה, 

 12 זוגי.  דובר:

, יש לי שלוש סדרות של אי זוגי 3, 3, 3, 4לראות את היד שלי אמצע זה אי זוגי, אפשר  לוטן: 13 

אפשר  5. בורד 2,2, תואם? תואם. אמצע זה אי זוגי, יש לי יד אי זוגית, תואם. 3,3,3 14 

 15  (28:50 לא ברור )לראות ש... 

 16 צריך הפסקה רגע. סליחה.  :ד פורר"עו

 17 )הפסקה( 

 18 

 19 המשך דיון לאחר הפסקה

 20 ועלת שיש בזה ויכולה להיות. אני מנסה לראות מה הת דובר:

אפשר  5שניהם היו תואמים, בורד  4-ו 3אוקי. אז כבר היה לנו שני מקרים בורד  לוטן: 21 

לראות גם לפי הוידאו גם לפי מה שזה, המגש נשאר על השולחן ולכן זה לא רלבנטי,  22 

הובלה  7גם כאן המגש נשאר על השולחן, מדלגים עליו. בורד  6מדלגים עליו. בורד  23 

 24 מדלגים עליו.  אנחנוירה מה

 25 עד סוף המאץ' הזה תואמים לתזה שהצגת.  בורדיםאז תן לי להניח שכל  :ד פורר"עו

 26 כולם ללא יוצא מן הכלל.  :ד אקסלרוד"עו
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 1 כן. אתה רוצה לעבור למאץ' הבא ולהראות? :ד פורר"עו

 2 לטענה הבאה.   :ד אקסלרוד"עו

 3 כל טוב. אתה רוצה לעבור למאץ' הבא? למאץ' הבא אם אתה רוצה, גם במאץ' הבא ה לוטן:

 4 לא. בוא תגיד איזה מאצ'ים זה אותו דבר.  :ד פורר"עו

00:01:15 5 

 6 2אין בעיה, סך הכל יש ארבעה מאצ'ים מאליפות אירופה, אם אתה נמצא בפרק מספר  לוטן:

. 12, 4, 3של הבורדים אז ככה, הסיכום של המאץ' הראשון של הונגריה זה בורד  7 

 8 שלושתם תואמים.  12, 4, 3הראשון. ם, זה המאץ' שלושתם תואמי

 9 למה רק אלה? כי אחרים זה כאלה שנשארו? :ד פורר"עו

 10 המגש נשאר באמצע.  :ד אקסלרוד"עו

 11 שבהם היתה תזוזה שהיה מיקום של הבורד.  בורדיםמדברים רק על  אנחנו לוטן:

 12 אחרים אתה אומר,  :ד אקסלרוד"עו

 13 ו דיקלרר או שיש הובלה מהירה. נכון. או שאנחנו צפון, או שאנחנ לוטן:

 14 אוקי. בהולנד?  :ד פורר"עו

 15 . 8, 4, 1ככה. בהולנד הסיכום הוא בורדים  לוטן:

 16 כן.  :ד פורר"עו

 17 שלושתם תואמים.  לוטן:

 18 כן.  :ד פורר"עו

 19 אחרים זה באותם קטגוריות? :ד אקסלרוד"עו

 20 לא רלבנטי.  :ד פורר"עו

 21 נכון.  לוטן:

 22 מונקו.  :ד פורר"עו

 23 . 13, 11, 1,9מונקו הסיכום הוא  לוטן:

 24 כן.  :ד פורר"עו

 25 שלושתם תואמים.  לוטן:

 26 ארבעתם.  :ד פורר"עו
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 1 . 17שזה בורדים  7-מ 5נורבגיה יש לנו ארבעה, סליחה. ארבעה.  לוטן:

זה אומר שיש שניים שלא, הנחת הבורד לא תואמת לשיטה  7-ו 5אם אני מבין נכון  :ד פורר"עו 2 

 3 ת עכשיו? זה המשמעות?התיאורטית שהצג

 4 תואם.  29תואם,  28תואם,  27תואם, בורד  19תואם, בורד  17כן. בורד  לוטן:

00:03:57 5 

 6 מה השניים שלא? :ד פורר"עו

ושני בורדים האלה לא תואמים על  24, 23בורדים היחידים שלא תואמים זה בורד  לוטן: 7 

 8 ידיים זוגיות. 

 9 היתה טעות בסיבוב? :ד אקסלרוד"עו

 10 זה פעמיים,  לוטן:

ידיים של ארבעה מאצ'ים יש לנו  64זלזלנו נגד נורבגיה. אם אני מבין זה ככה מתוך  :ד אקסלרוד"עו 11 

 12 זה תואם את התיזה הזאת? 15ידיים שמתוכם  17בעצם 

 13 נכון.  לוטן:

 14 שניים התבלבלנו.  :ד אקסלרוד"עו

 15 או אי זוגית?  ... במה אני יכול להשתמש בזה שאני יודע שאם היד זוגית דובר:

 16 כמה זה אקראי, כל שטות בעצם,  :ד אקסלרוד"עו

לא. אני רוצה לדעת איך זה השיטה הזאת צריכה להיות גם במבחן שהיא מביאה איזו  דובר: 17 

 18 שהיא תועלת, ספר לי. 

אוקי. זה למשל, אם למשל באחת מהידיים שאני יכול להראות לך יד ספציפית  לוטן: 19 

ף כביכול מסמן שיש לו יד זוגית ואני יודע לפי הכרזה לב והשות 4שהיריבים שיחקו  20 

שאין לו חמישיות כי הוא לא התערב או משהו כזה והיה לו ... אז אני יודע שהחלוקה  21 

. בלי לדעת שום דבר. היד שלו היא זוגית ראיתי שיש לו סינגל פוינט 4, 4, 1, 4שלו היא  22 

, יפה מאוד. מצב אחר 4, 4, 1, 4שלושת הזירות האחרות הן חייבות להיות זוגיות  23 

 24 אנחנושהוא פתח והראה חמישייה אחרי זה הוא לא חזר לסדרה הזאת ובסופו של דבר 

. 2, 3, 3, 5בהגנה והוא מראה לי שהיד שלו היא אי זוגית אז אני יודע שהיד שלו היא  25 

, 3, 5יש לו חמישייה וחייב להיות לו יד אי זוגית, זה שלוש סדרות אי זוגיות אז יש לו  26 
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. אני לא צריך שום דבר אני לא צריך כלום. אם אני יודע שהוא עשה פתח וונוטרם 2, 3 1 

. היד 3, 3, 3, 4ולא הראה איזו שהיא חמישייה או רביעייה אז אני יודע שהיד שלו היא  2 

, אם אין לו רביעיות  במייג'ור והוא הראה לי 3, 3, 3, 4שלו היא אי זוגית אני יודע שזה  3 

 4 . אין לו רביעיות במייג'ור וחייב להיות לו 4, 4, 3, 2אני יודע שיש לו יד שהיא זוגית אז 

00:06:25 5 

 6  .4, 4, 3, 2שלוש סדרות זוגיות אז חייב להיות  

זה בעצם שיטה אלטרנטיבית שאתה יושב ובודק וחושב עם רון קודים וכל זה כדי  דובר: 7 

 8 להימנע מלתת קאונט פשוט שהיה פותר את העניין. 

 9 קאונט נותן לך סדרה אחת. הוא נותן לך יד שלמה.  :ד אקסלרוד"עו

כן. לפעמים יש שתי סדרות ואתה על קאונט אף אחד לא מואשם בשום דבר באופן  דובר: 10 

 11 כללי. 

אוניברסלי שלא קוראים לו פישר שוורץ כי בוא נצא מנקודת הנחה שיש זוג בעולם  לוטן: 12 

משתמש בשיטה הזאת,  פישר שוורץ לא השתמשו בשיטה לא כזאת ולא אחרת שהיה 13 

נגיד על תחשוב לצורך העניין שאתה צריך לסמן איזה שהוא קאונט בסדרה מסוימת  14 

הובלה של מלך של שותף והוא לא צריך לסמן את הקאונט כי השותף כבר יודע מה  15 

 16 קורה ביד שלו, הוא יכול להטעות את השותף כביכול שזה בעצם מטעה את היריבים. 

 17 הסימונים לעניינים אחרים. לשמור את  :ד אקסלרוד"עו

 18 , -נכון. אני יכול להשתמש כביכול בקלפים של הקאונט ל לוטן:

 19 אוקי. הבנתי. לא שכנעת אותי אני נשאר עם הקאונט,  דובר:

 20 קאונט לפעמים בלקיחה שישית, שביעית.  רון שוורץ:

 21 הוא מדבר על זה. קיבלת רק מדליית זהב.  :ד אקסלרוד"עו

 22 אוקי.  לוטן:

אני רוצה להגיד ככה, אני חושב שאת הנקודה שרצית להבהיר הבהרת אני חושב  :ררד פו"עו 23 

שכולם הבינו אותה. אני חושב שאין צורך לעבור על הידיים הספציפיות לראות את זה,  24 

 25 , -הנקודה ברורה לא צריך, שחר יבדוק אם זה נכון לא נכון, לצורך הדיון כרגע אפשר ל

 26 לסגל צריך.  דובר:
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 1 בוא נעבור לנושא הבא אם יש.  :ד פורר"עו

מבחינתנו בכלליות כמובן שאם יש צורך אז כיוון שזה סימון שהוא בינארי והוא  לוטן: 2 

גם יכולים  אנחנומחולק לשני מיקומים של סימון אחר ושני מיקומים של סימון אחר  3 

 4 להראות את ההבדלים הפנימיים בתוך שני הסימונים. זאת אומרת שאני יכול, הרי 

:0200:09 5 

אמרנו שיש שני מיקומים, נגיד לאי זוגי אמרנו שזה מרכז והצד של לוטן, נכון? ושניהם   6 

יש לו משמעות של אי זוגי, אז מתי אני מחליט כביכול אם היתה לי שיטה לשים את  7 

הסימון במרכז או בזה, גם שם אני יכול לעבור להראות לכם למשל מרכז זה אי זוגי עם  8 

לשתי סדרות מסוימות ואם זה בצד של לוטן זה גם אי זוגי  פרפרנס לסדרה מסוימת או 9 

עם פרפרנס לסדרה אחרת, ככה אני הופך את זה מסימון בינארי של רק שתי אופציות  10 

כפול, שתי אופציות ועוד שתי אופציות שזה ארבע וזה בעצם משווה את זה לשיטת  11 

 12 האשמה. 

 13 הנטען זה קוד שהרבה יותר קל,  זה לא כאילו אתה, בוא נגיד בניגוד לקוד :ד אקסלרוד"עו

 14 נכון. כי זה סך הכל שניים.  לוטן:

 15 כי יש רק שתי אפשרויות.  :ד אקסלרוד"עו

 16 נכון.  לוטן:

 17 אתה גם נותן להם איזה שתי אפשרויות סימון לכל אחת.  :ד אקסלרוד"עו

 18 נכון.  לוטן:

 19 זה עוד יותר.  :ד אקסלרוד"עו

 20 נכון. בגלל זה עשיתי,  לוטן:

 21 אז המטען פה הוא פשטני מאוד.  :רודד אקסל"עו

 22 עוד איזה, בפנים בתוך השניים האלה, אז בגלל זה עשיתי  לוטן:

 23 בדקת את זה? :ד אקסלרוד"עו

 24 יכולים לעבור.  אנחנו לוטן:

 25 אני חושב שגם אפשר להניח כיוון שיכול להתאים גם לאפשרויות אחרות.  :ד פורר"עו

 26 ים להגיד. אתה בעצם מחזק את מה שאנחנו מנס לוטן:
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לא. מה הנקודה שאני חושב, אחת הנקודות שאיתם ההתמודדות שלכם שהיתה חסרה  :ד פורר"עו 1 

זה הנקודה שהנחת הבורד היתה לא חריגה בעניין, רואים הנחה באמצע שיש הנחה  2 

 3 במקומות אחרים, זה למשל שאלנו בדיונים הקודמים על הנקודה הזאת והסברתם. 

 4 דוגמאות שזה לא רק אתם יצא ככה, שיש עוד נבחרות  לא. אמרתם גם שתביאו דובר:

00:11:06 5 

 6 שעשו אותו דבר. כן.  

ועם הדעה של הוועדה שבאמת הצורה  ד אקסלרוד"עוקודם כל אני באמת מסכים עם  לוטן: 7 

של הנחת בורדים היא חריגה עוד פעם, לא יוצאת מן הכלל כי הראינו ותכף אני אזכיר  8 

מחשידה, אם היא לא היתה מחשידה לא היינו פה היום איפה הראינו, אבל היא באמת  9 

היא מחשידה אבל לא עד כדי הוכחה בפני עצמה, כמו שעורך דין פורר ציין שני דברים  10 

שאנחנו טענו זה היה הפרעות קשב וכדומה, ב', ההסתייגות בקטע שרון עושה את זה  11 

 12 ד אקסלרוד"ועאז יש או את המרכז שזה כביכול האלמנטרי או בצד שמאל של רון שכ

 13 רון עושה את זה אז זה אומר שמצד ימין זה דומה בגלל זה, 

זה סוטר בדיוק, רון מפנה מקום לדאמי, אבל גם אתה שם באותו מקום באופן שהוא  :ד פורר"עו 14 

 15 לא מפנה מקום לדאמי. 

 16 נכון. בגלל זה,  לוטן:

 17 צריך לשים דגש. :ד פורר"עו

ות ולא הוא, זה יכול להיות צירוף מקרים  אני חס אני מבין אז בגלל זה אני עם ההפרע לוטן: 18 

 19 וחלילה אני לא אומר שזה מספיק וזהו. 

הטענה היא עם זה צריך להתמודד במידה וזה הטענה היא לא ההתנהגויות החריגות  :ד אקסלרוד"עו 20 

נכון שההתנהגויות החריגות האלה בהסתברות יותר מדי גבוהה עולה בקנה אחד עם  21 

 22 שאתה מסביר. קלפים שהולכות ביחד עם הידיים התזה של העדפות של 

 23 לא עם התוצאות.  דובר:

 24 התוצאות לא רלבנטיות.  :ד אקסלרוד"עו

התוצאות הן לא רלבנטיות יכול להיות רלבנטיות אבל לצורך המקרה מה שאנחנו  לוטן: 25 

מנסים לעשות איתו הן פחות רלבנטיות. לא יודע אם ההסתברות היא יותר, עוד פעם,  26 
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מקרים שבהם  17בהם היינו ... סך הכל על  בורדים 37דברים סך הכל מתוך מ אנחנו 1 

מקרים  17-היתה תזוזה שהבורד הוא לא במקום כביכול מקובל, סליחה, אפילו לא. ה 2 

האלו זה מצבים שבהם היו תזוזה מתוכם היו תזוזה באמצע שזה המקום המקובל סך  3 

 4 שזה או בצד של רון או בצד שלי שהבורד לא היה באמצע,  37מקרים מתוך  11הכל היו 

00:14:00 5 

 6 או בפינה.  

תנסה רגע להסביר שוב בצורה באמת מעבר להסבר של הפרעות קשב, מה פשר  :ד אקסלרוד"עו 7 

בוא, למה צריך לעשות את התזוזות האלה? כולם משחקים ברידג' מי יותר, מי פחות,  8 

ז בורדים, מזיזים אותם התזוזות האלה, זה לא סתם יש הפרעות קשב אני כל הזמן מזי 9 

 10 בסיטואציות קונקרטיות. לוקחים שליטה על המגש במצב מסוים שהוא לא הגיוני. 

 11 אוקי. אני אנסה להסביר את זה.  לוטן:

 12 קודם כל אתה מסכים איתי שזה טעון הסבר  הדבר הזה? :ד אקסלרוד"עו

זה נשמע כאילו כל כן. ברור. אני רק רוצה פשוט ננסה להיכנס קצת לפרופורציות, כי  לוטן: 13 

הזמן יש תזוזה וכל הזמן יש סימון וכל הזמן וכל הזמן, אז ניסיתי לחזור ואמרתי,  14 

 15 מצבים, זה כבר,  11-התזוזות קורות ב בורדים 37מתוך 

 16 זה הרבה. אין סיבה לעשות את זה.  :ד אקסלרוד"עו

 17 זה כבר נתון לשיקול דעת.  לוטן:

יז כדי לשים את הקלפים, אבל למה בהגנה אני צריך לשבת אני יכול להבין שדאמי מז :ד אקסלרוד"עו 18 

 19 ולשחק עם המגש? 

מקרים היו מצבים לטענתנו ולפי ההיגיון  11קודם כל נתנו הסבר על זה שמתוך  לוטן: 20 

שאנחנו ואחרים חושבים היו מצבים שחלק מהתזוזות היו עוד פעם בשביל להוריד את  21 

כזה, אני בהחלט מקבל ומסכים ועצוב הזה, אני לא מנסה להתנער מאחריות או משהו  22 

 23 לי מאוד שזה עוד פעם, 

 24 מישהו פה צריך לשבת ולהסביר.  :ד אקסלרוד"עו

לא יודע אם לכם ולא יודע, כן. אני יכול להגיד לך ואמרתי את זה לא פעם ולא פעמיים  לוטן: 25 

אני יודע לאנשים אחרים קרובים אלי כשאני ראיתי את ההאשמות האלה בפעם  26 
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לפני שעברתי עליהם אני חשבתי שאני אשם. כי זה היה נראה כל כך מדהים הראשונה  1 

שכזה איך יכול להיות משהו אחר? גם אני הייתי במצב שאמרתי לעצמי יכול להיות  2 

שאני אשם כאילו אני הייתי בחרדה כל כך בהתחלה שהצליחו כמעט לשכנע אותי  3 

 4 בור פעם, פעם כאילו מעבר לזה שידעתי באמת שאני לא אשם עד שבאמת התחלתי לע

00:16:03 5 

בורד, בורד כמה פעמים ולראות שאלף כל התזוזות לא קורות כל הזמן. דבר שני, גם   6 

באנו ניסינו בכמה מצגות להראות שזה לא תואם התיזה,  אנחנובמקרים שהתזוזות זה  7 

 8 יש מצבים כמובן שהיא תואמת אבל זה לא כמו שזה נראה. 

טריד אותי. השאלה בעיניי זו שאלה אחת, האם הפעולות של הנחת אני אגיד לך מה מ :ד פורר"עו 9 

הן כל כך חריגות שבכלל לא חשוב מה סימנת. זאת אומרת סימנת ככה אולי הבורד  10 

סימנת ככה, מה זה מעניין? כשאתה כדיפנדר מושך את הבורד ב... כשיש לך ... אתה  11 

עצמה היא לא פתאום עושה פעולה חריגה אם עצם הפעולה החריגה הזאת בפני  12 

 13 מספיקה ובכלל לא צריך לפענח מה התכוונת. 

חזרתי שהתזוזה של הבורדים היא מאוד דקות  3שמעתי את זה הרבה פעמים וגם לפני  לוטן: 14 

די כך שזה יהיה הוכחה בפני עצמו. זה הדעה שלי. השאלה הזאת חריגה אבל לא עד כ 15 

 16 מטרידה לא רק אותך והרבה פעמים גם אותי. 

 17 אתה לא היית רוצה לשחק מאץ' נגד זוג שמתנהלים בצורה ככה.  :ד אקסלרוד"עו

 18 , -אני יכול להגיד ש לוטן:

בלי להבין בדיוק אם יש להם קוד ומה הקוד אומר ולנסות לפענח אותו. לא היית רוצה  :ד אקסלרוד"עו 19 

 20 לשחק נגדם.  

גד הזוג אני אמרתי גם בדיונים הקודמים שאני מאוד הרגשתי לא בנוח ששיחקתי נ לוטן: 21 

הבולגרי ונגד הזוג הגרמני ובגלל זה התנהגנו כפי שהתנהגנו כששיחקנו נגדם, אני  22 

מסכים איתך לחלוטין שמאוד לא הייתי מרגיש בנוח ועובדה שבאמת לא הרגשתי בנוח  23 

 24 , -נגד זוג שהתנהג בצורה הזאת וגם אמרתי שעד שאני לא באתי ועברתי על ה

 25 רגיש בנוח, אמרתי שאתה לא היית רוצה לשחק נגדם. לא אמרתי שלא היית מ :ד אקסלרוד"עו

 26 זה משהו, יש הבדל בין לא הייתי רוצה לשחק נגדם לבין,  לוטן:
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אתה לא יודע מה יש פה. אתה לא יודע מה הולך שם, אני לא רוצה לשחק איתם. זה  :ד אקסלרוד"עו 1 

 2 נראה לך שזה לא כוחות שווים. 

 3 ... חמור מזה, הוא ידע בהרגשה שאלה  דובר:

 4 אני לא אמרתי שידעתי.  לוטן:

00:18:24 5 

לא. ידיעה זה כבר רמה אחרת. אני אומר הוא לא היה רוצה לשחק, אם נשחק לתודעה  :ד אקסלרוד"עו 6 

 7 אם הוא ידע או לא ידע. 

 8 מתרכזים בברידג'.  אנחנוכשאנחנו יושבים בשולחן ברידג'  רון שוורץ:

 9 זה מה שאני חזרתי ואמרתי את זה.  לוטן:

 10 משחק שלנו ולא ביריבים.  ן שוורץ:רו

 11 אני חזרתי ואמרתי את זה.  לוטן:

 12 , ... מה מטריד אותנו שלא תקבלו החלטה תגידו בסוף מ... -סליחה, זה אני מבין את ה :ד פורר"עו

 13 אוקי.  לוטן:

הפעולות של הבורדים ההנחות לדוגמא אם כשהייתם דיקלר גם פה ושם היה פעם שם,  :ד פורר"עו 14 

אוקי, זה בלגניסטים לא יודעים מהחיים שלהם, זה לא המצב. בורד זה אומרים  15 

 16 דייקנות בפלס אפשר לצייר. 

 17 זה לא נכון, זה לא מדויק מה שאתה אומר.  רון שוורץ:

שאנחנו כרוזים  27אבל הראינו חמישה מצבים מאליפות אירופה, שלושה מתוך  לוטן: 18 

. אז דיברנו 37-מ 11לעומת  27ך והבורד לא היה לא פלס ולא זה. אז היה שלושה מתו 19 

. אמרתי את זה באחד מהדיונים עד שאני לא 9-ל 1לעומת  3.5-ל 1על היחסיות, זה  20 

 21 עברתי, 

 22 את כל הטיעונים אמרת, לא רוצה לשכנע.  :ד פורר"עו

 23 כן. סליחה.  לוטן:

 24 לא על הניואנסים. מדברים עכשיו על הפילוסופיה של ההליך.  אנחנו :ד אקסלרוד"עו

אני רוצה לשאול על השיעורים, הרי הטענה של השיעורים שזה מראה יד בוא נגיד  :דובר 25 

חזקה או חלשה יחסית או לא יחסית שזה לדעתי ואני לא שחקן כמוך, זה לדעתי מידע  26 
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ממש יעיל וחשוב טענת שהבורדים בדיוק אם יש לך מלך מלכה לא כל כך יעיל, אבל  1 

לא לדבר או איך שהוא זה נראה לי  החוזק של היד לעומת הזאת או המסר משותף 2 

 3 מאוד, מאוד יעיל. השיטה יעילה. 

 4 אני חושב שהשיטה,  לוטן:

00:20:28 5 

היו גם כן הורדת של המגש שאתה הורדת למרות שהוא היה צריך להוריד וכשהוא לא  דובר: 6 

 7 הוריד, 

 8 מסכים שהשיטה של השינויים יותר אפקטיבית.  :ד אקסלרוד"עו

ב, היה איזה שהוא כלל מאוד ברור גם בתצפית וגם בשחקנים זה ידוע זה לא היה המצ לוטן: 9 

 10 וזה מקובל שיש בדרך כלל שחקן אחד שהוא זה שכביכול שולט, 

 11 אבל היה גם הרבה פעמים שדחפת את המגש לשוורץ שהוא יוריד.  דובר:

ון זה יכול להיות רק במצבים שאני בהובלה ואני מרוכז בהובלה, וברוב המצבים גם ר לוטן: 12 

לא לקח את המגש, אתה יכול להסתכל.  גם ברוב המצבים. תראה, אתם יכולים  13 

 14 להסתכל אני זה שמסתכל בברידג' מייט אני זה שרושם פרסונל סקור, אני יושב, 

 15 פריק קונטרול.  דובר:

אתה יכול לקרוא לזה פריק קונטרול. בדרך כלל יש מישהו שהוא יותר דומיננטי  לוטן: 16 

ומיננטי, אין ספק בשותפות הזאת מי יותר או פחות אני אוהב ומישהו שהוא פחות ד 17 

אם זה רון או אם זה שותפים אחרים שלי אני יכול להביא אותם לתת עדות שאני  18 

 19 אוהב ששותפים שלי מרוכזים במשחק לי, 

 20 , -כלומר אתה דחפת את הבורד לשוורץ כי אתה היית מרוכז ב דובר:

 21 מעיף אותו ממנו.  :ד אקסלרוד"עו

זה לא קורה רק אצלי. תראה, עוד פעם, אני אחזור על זה ואמרתי את זה כבר פעם  :לוטן 22 

אחת, אני יכול להגיד שהפעם ראשונה שאובחנתי בתור מישהו עם הפרעות קשב וריכוז  23 

זה רק אחרי כל המקרה הזה זה פעם ראשונה, כי כשאני הסתכלתי, כשאני נמצא על  24 

ה עד אחרי שהסתכלתי על הוידאו האלה השולחן אני לא כל כך מודע למה שאני עוש 25 

 26 לא ידעתי שאני שם קפוצ'ון על הראש כאילו אני עושה את זה אבל זה לא דברים שאני, 
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 1 לא מודע. זה אוטומט.   דובר:

 2 משחק עם משקפי שמש בשולחן. כל הזמן קליקים באצבעות, חלק מהדברים,  לוטן:

 3 זה ... זה לא מהברידג'.  :ד אקסלרוד"עו

 4 לא הגעתי לשם. ברידג' מייט ופרסונל סקור זה חלק מהדברים שכנראה יותר  עוד לוטן:

00:22:55 5 

 6 באים מהכיוון של הפרעות קשב להתעסק עם דברים וכדומה וכדומה. עוד פעם,  

 7 פעילות יתר מה שנקרא.   דובר:

דיברו על הקטע שזה מאוד חריג ולמה  ד אקסלרוד"עופעילות יתר, אבל אני מבין וגם  לוטן: 8 

זה קורה, למה זה קורה, אז אמרתי ואמרתי את זה גם בדיונים קודמים עד שאני  9 

הסתכלתי על הוידאו ועל הזה לא ידעתי שזה קורה בצורה כזאת חריגה, אני לא יודע  10 

אם רון לא שם לזה לב, ולמה הוא לא העיר לי על זה ואמר לי תשמע, אם אני הייתי  11 

יודע את כל הדיבורים מסביב הייתי למשל שם לב שהשותף שלי עושה את זה ואני  12 

 13 שומע נכון שזה לא באמת סימון או משהו כזה, 

 14 להרבה מאוד אנשים יש  טיקים תוך כדי משחק.  דובר:

אבל זה יכול להעלות איזה שהוא חשדות תשתדל להפסיק את זה. כאילו זה מה שאני,  לוטן: 15 

ל באמת כאילו חוץ ברור לי החשד וברור לי התהיות או המחשבות על הנושא הזה אב 16 

מזה שניסינו להפריך מבחינת זה שהסימון כביכול לא תואם ליעד ומבחינת עובדה  17 

סטטיסטית או עובדתית שאפשר למצוא כל כך הרבה על דאטה כל כך קטן אפשרויות  18 

 19 לקודים לא יודע כל כך, 

 20 מה הנושא הבא?  :ד פורר"עו

 21 קודם כל רוצים לראות מאצ'ים אחרים.  רון שוורץ:

 22 זה במצגת.  :ד פורר"עו

 23 נכון. במצגת.  לוטן:

 24 יכול להיות במצבת הושמט הנספח. תבדקו. זה מופיע במצגת אבל בסוף.   רון שוורץ:

 25 בחלק האחרון.  לוטן:

 26 הייתי רוצה לראות. יש לכם בעיה להראות את זה דקה? דובר:
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 1 אין לנו בעיה להראות.  רון שוורץ:

 2 עוד מקרים כאלו שאנשים ככה,   דובר:

 3 אתה רוצה לראות בוידאו או טבלה? לוטן:

 4 בוידאו. כן. תראו לי עוד מקרה. אם יש עוד דברים כאלה ששמים בצד , באמצע, בצד  דובר:

00:25:25 5 

 6  מורידים לוקחים.  אין לי בטח ניסיון. 

 7 במאץ' עם גרמניה אני זוכר שגרמנים התנהגו כמעט אותו דבר, הרבה יותר גרוע.  :ד אקסלרוד"עו

 8 לא בטוח  שזה,  :פוררד "עו

 9 זה לא הדוגמא שהיית רוצה להישען עליה.  :ד אקסלרוד"עו

אז אני רוצה להגיד לכם כשאנחנו עשינו את הבדיקה האקראית הזאת כדי לראות אם  לוטן: 10 

החריגים אז ההפך, אני יכול להגיד שהסתייענו בעזרה של חלק משחקני הברידג'  אנחנו 11 

ראות מפורשות לא לבדוק מאצ'ים של ... ולא של האחרים מהג'ונייר ונתנו להם הו 12 

פנטוני יונס, לא של סמירנוף פיקרה, כי ידענו שאם אנחנו נבוא עם מקרים שלהם יגידו  13 

זה לא חוכמה. ננסה למצוא מישהו אחר. זה המצגת שהצגנו אותה ויש פה את כל  14 

קראת פשוט עשינו את זה בקצרה כי זה היה ל אנחנו 37השקפים, החל  משקף מספר  15 

סוף הדיון והזמן שלנו היה קצר, נתנו איזה שהוא פתיח שיש מאצ'ים אחרים מראים  16 

מקרים רבים שהבורד מונח לא במקום הטבעי מה שנקרא, שזה מרכז השולחן. ישנם  17 

מקרים רבים שהמגש לא יורד באותו מאץ', פעם יורד ופעם לא יורד ויש מקרים בהם  18 

 19 ר לא קטן של מקרים שגם נגדנו, גם איסט ווסט מוריד את המגש והיה מספ

 20 זה בתוך אלפי בורדים.  דובר:

אתה יודע, אני מוכן שתיתן לי פרויקט אם זה כל כך חשוב שאני אמצא עוד, כי יש פה  לוטן: 21 

 22 מאצ'ים.  25, 20אולי שישה, שבעה מאצ'ים זה היה מבדיקה של 

. באיזה שהוא מקום לא מה שחסר לי פה שמשחקים עם הבורד, לא מורידים מגש :ד אקסלרוד"עו 23 

 24 טבעי. 

 25 הבורד מונח לא במקום הטבעי.  לוטן:

 26 בואו נראה את הדוגמאות.  :ד פורר"עו
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אוקי. למשל ראינו מאץ' איי פאו נגד סרביה, לא נראה לי שאחד מהזוגות האלו  לוטן: 1 

 2 חשודים או יהיו חשודים למשהו לאור התוצאות שלהם. 

 3 כשיו נסב את תשומת ליבם. אולי לאור הדיון כאן ע :ד אקסלרוד"עו

 4 אז כן, יש טבלה מסודרת באותו אופן שבה הטבלה שלנו הראתה אפשר לראות  לוטן:

00:28:31 5 

המיקום של הבורד, יש פה סנטר ואז הוא משחק עם זה ומזיז שמאלה במרכז, פעם   6 

בצד ימין פה זה בצד שמאל, בצד שמאל, פעם בצד של דרום, עוד פעם בצד של דרום,  7 

עמים במרכז אבל הנה, יש פה המון משחקים וגם לפעמים זה אחרי, לפעמים הרבה פ 8 

 9 זה אחרי, אוקי? יש פה מוזמנים, 

לא הבנתי. אבל פה בדוגמאות האלה אם מסתכלים אז אלה שהם אפטר נשים בצד,  :ד פורר"עו 10 

 11 אלה במרכז נשים בצד, מה נשאר? אלה שלא במרכז. 

 12 הזה. נשאר המשחק הזה. נשאר את השמאל  לוטן:

 13 זה שמערב און דה ליד.  :ד פורר"עו

 14 פעמיים מערב.   לוטן:

 15 מה זה מעניין איפה הוא שם אותו? :ד פורר"עו

 16 אוקי. יש לך מזרח מערב, זה מקובל? לוטן:

 17 כשווסט ליד ומערב לוקח את הבורד.  :ד פורר"עו

 18 אפשר לראות איך זה נראה בחיים?  דובר:

 19 נפתח ביוטיוב את המאץ'.  רון שוורץ:

 20 בואו נראה.  דובר:

 21 אין לנו לינק, צריך להיכנס ליוטיוב.  לוטן:

 22 תראה את זה גם.  דובר:

 23 . 56:55בוא נראה,  לוטן:

 24 אוקי.  דובר:

 25 בוא נראה אם זה שולחן הזה או השני.  לוטן:

 26 תראה מה הוא עושה עם זה.  :ד אקסלרוד"עו
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 1 יקום סטנדרטי?זה הסרבים צפון דרום, נכון? כן. בסדר. לא יודע, זה מ לוטן:

 2 לא. זה מרכז.  דובר:

 3 זה דאמי.  :ד פורר"עו

 4 . 11קח בורד  רון שוורץ:

00:31:25 5 

 6 אוקי. פה נגמר ההכרזה. דוחף לו, דוחף לו בחזרה ושם את זה לא באמצע.  לוטן:

 7 אבל הבורד,  דובר:

 8 לא.  דובר:

 9 אתה רואה איזה שהוא חלק מהבורד? לוטן:

 10 לא.  דובר:

 11 ה רואה?חלק מהבורד את לוטן:

 12 כן. רואה שם. בצד של הזה.  :ד אקסלרוד"עו

 13 בצד של הזה. אבל בחלק הזה זה יכול להיות איך שהוא באמצע? לוטן:

 14 לא.  :ד אקסלרוד"עו

 15 שינית עכשיו, לא? רון שוורץ:

 16 זה תלוי מי זה רון ומי זה לוטן.  לוטן:

 17 בוא נראה מה הוא מחזיק.  :ד אקסלרוד"עו

 18 . דד אקסלרו"עולא. לא  דובר:

 19 . 1:28:28 לוטן:

השאלה אם לא להוא מפרו יש לו הפרעות וריכוז אלא אם לוטן ורון יודעים להניח את  :ד פורר"עו 20 

 21 הבורד באמצע. זה נראה לי, 

 22 לא. אותו בן אדם שם את זה ככה.  מודי:

 23 ואם יש לזה משמעות.  :ד אקסלרוד"עו

 24 . הוא לא שם את זה תמיד ככה, פעם ככה ופעם ככה רון שוורץ:

 25 אתה רוצה לראות אותו בן אדם גם שם את זה באמצע? לוטן:

 26 שם את זה פה.  מודי:
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 1 אתה רוצה להגיד בעצם שכשהוא רוצה הוא יכול. כשהוא יכול הוא עושה את זה.  :ד אקסלרוד"עו

 2 . 39:30הנה. השותף שלו גם היה בהובלה.  לוטן:

 3 טוב, עוד משהו שאתם רוצים?  :ד פורר"עו

 4 א קטנה. דוגמ רון שוורץ:

00:33:20 5 

 6 טוב.  :ד פורר"עו

 7 עושים את זה גם באמצע.  לוטן:

 8 טיפה.   מודי:

יכולים לעבור  אנחנויש את הוילון הזה שמפריע לו. לא נכנס לדקויות. זה מאץ' אחד,  לוטן: 9 

 10 גם על עוד. 

 11 אוקי. אין צורך לוטן. השאלה לא מה הוא עשה.   :ד פורר"עו

 12 נקו. לא פנטוני יונס. אז גם יש אנגליה נגד מו לוטן:

 13 יש את המאצ'ים בנספח? אם אין לנו את הנספח,  :ד פורר"עו

 14 יש פולין צרפת.  לוטן:

שנייה, אם אין לנו את הנספח נדבר איתכם שלחו שיהיה לנו. עם זה סיימתם את  :ד פורר"עו 15 

הדברים שרציתם להגיד? אז לאף אחד מאיתנו אין עוד שאלות נוספות אז תודה רבה  16 

 17 ו החלטה. ותקבל

 18 הפגישה הבאה שאנחנו נפגשים זה החלטה? לוטן:

 19 כן. אלא אם כן נגיע להחלטה אחרת, אבל זאת התכנית.  :ד פורר"עו

 20 אוקי.  לוטן:

 21 תודה רבה.  :ד פורר"עו

 22 

 23 הישיבה נעולה
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